申请书

**公司 ：

        （姓名）      （性别）      （年龄）系       （籍贯）人，身份证号码为                   本人现在            （班组）从事
                   （工种），公司[2007]36号文件“关于全面推进社会保险扩面工作的通知”的内容已知悉，因                    （原因），经过慎重考虑，决定不参缴社会保险。
特此申请！
                                        申请人：
                                             年   月   日